檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：古文秋

電話：02-2633-2000轉1840

傳真：02-2633-8124

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國104年4月22日

發文字號：(104)公視基字第1040000851e號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015公視暑假遊戲本內容簡介(0000851eA0C_ATTCH1.doc)

主旨：本會敬備「2015公視暑假遊戲本」優惠集體申請方案，敬

請轉知 貴校教師於2015年6月25日前依辦法申請（數量有

限，索完即止）。

說明：

一、每年寒暑假，公視皆會選播優質兒童節目，且延伸開發教材

作為親師生觀賞之餘的學習啟發，並提供國小教師申請。

二、為引導學童對藝術創作、國語文及趣味科普的探索興趣，公

視於今年暑假特選播藝術短片《藝起看公視》、國語文節目《一

字千金》校園版，及雙雙獲得金鐘獎肯定的《流言追追追》、《

成語賽恩思》等優質兒少節目，並邀請專家延伸節目教育意涵，

規劃藝文版〈秀創藝玩文字〉及科普版〈玩遊戲探科普〉遊戲本

與搭配遊戲本的材料包，供學童暑假自學使用。

三、本教材除邀請各領域資深教師參與編撰、國小學生進行前測

外，科普生態版再委請國立台中教育大學科學教育與應用學系許

良榮教授審閱；藝文版則由國立臺北教育大學語文與創作學系許

育健教授進行審閱。

四、遊戲本、材料包及相關贈品將於本學期結束前依申請順序寄

5

1040001283

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/04/23

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

達，歡迎學校及教師統合並及早申請，詳細教材內容請參見附件

簡介。

五、即日起至2015年6月25日前，直接上公視網站（www.pts.org

.tw）於首頁右邊點選「公視暑假遊戲本申請」鍵即可進入活動

網頁。大宗申請另有贈品，惟教材及贈品數量有限，索完即止。

如有任何疑問，請逕洽公視服務專線（02）2633-2000轉9詢問。

正本：全國各國民小學

副本： 2015-04-23
10:07:35